
  

KUPNÍ SMLOUVA č. 24/198/RZ 
uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., NOZ, v platném znění 

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

TECHNOCAR s.r.o. 

se sídlem Na Sádkách 1935, 767 01  Kroměříž 

IČ: 26943654 

DIČ: CZ26943654 

              Vedená u Krajského soudu Brno , oddíl C, vložka 47292 

jednající p. Zdeněk Rapant – jednatel společnosti 

 

(dále také jako „Prodávající“) 
 

 

A 

 

Obecní úřad Vrbátky 

se sídlem Vrbátky 41, 798 13 

IČ: 00288934 

jednající p. Hana Kulhajová –  starostka  

Ing. Petr Kvapil  – místostarosta  

 

(dále také jako „Kupující“) 

 

 

 

II. 

Předmět plnění 

  

1. Prodávající se zavazuje Kupujícímu dodat starší nákladní vozidlo MAN TGL 12.220 BL 4x2 

včetně nového hákového nosiče kontejnerů TNH 7/35 a přestavby vozidla na TRAKTOR, 

dle technické specifikace uvedené v PŘÍLOZE č.1 této Smlouvy. (dále také jako „Předmět 

plnění“). 

2. Kupující se zavazuje zaplatit cenu za dodání Předmětu plnění ve výši dle článku III. této 

Smlouvy. 

 

 

III. 

Kupní cena  

 

1. Celková kupní cena Předmětu plnění byla stanovena dohodou na  1 199 000,- Kč bez DPH,   

k této ceně bude připočteno DPH ve státem stanovené výši. K ceně bude připočteno DPH 

podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

 

 



  

  

2. Cena je splatná na základě daňového dokladu vystaveného Prodávajícím, přičemž 

Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad nejdříve ke dni splnění dodávky. Přílohou 

daňového dokladu musí být Kupujícím potvrzený předací protokol. V ceně bude zohledněno 

DPH podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů. 

Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu.  

 

 

IV. 

Termín plnění 

 

1. Prodávající se zavazuje, že předá Kupujícímu Předmět plnění nejpozději do 15.10.2024.  

 

 

V. 

Místo plnění 

       

1. Kupující nabude vlastnické právo k Předmětu plnění úplným zaplacením ceny předmětu 

plnění dle této smlouvy.  

2. Prodávající se zavazuje dodat Předmět plnění v kvalitě a provedení dle této smlouvy.       

Předmět plnění bude předán v areálu naší firmy TECHNOCAR s.r.o., Na Sádkách 1935/1, 

Kroměříž 767 01.  

 

VI. 

Platební podmínky 

    

1. Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu za Předmět plnění celkovou kupní cenu ve výši   

1 199 000,- Kč + DPH podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění 

pozdějších předpisů. 

2. Za Předmět plnění Prodávající vystaví Kupujícímu řádný daňový doklad.  

Výše sjednaná cena Předmětu plnění je splatná v plné výši bankovním převodem na účet 

Prodávajícího do 7 dnů po předání Předmětu plnění Kupujícímu. Uhrazení ceny předmětu 

plnění dle této smlouvy se rozumí připsání ceny plnění na účet Prodávajícího.  

 

 

VII. 

Smluvní pokuta 

 

1. V případě, že Kupující neuhradí kupní cenu za Předmět plnění uvedenou v odst. III. ve 

smluvené lhůtě, je povinen zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% 

z neuhrazené částky za každý den prodlení, a to na základě vyúčtování úroků z prodlení 

Prodávajícím. Tím není dotčeno právo Prodávajícího na náhradu škody. Pokud Prodávající 

toto nevyúčtuje do 90 dnů ode dne převzetí Předmětu plnění Kupujícím, má se za to, že se 

úrok z prodlení promíjí.  

 

2. V případě, že Prodávající nedodrží termín plnění uvedený v odst. IV. ve smluvené lhůtě, je 

povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové částky bez DPH za každý den 

prodlení, a to vyjma případů, kdy nedodržení termínu nebude způsobeno Kupujícím dle čl. 

IV. této smlouvy, a to na základě vyúčtování smluvní pokuty. Pokud Kupující tuto 

nevyúčtuje do 90 dnů ode dne převzetí Předmětu plnění, má se za to, že se smluvní pokuta 

promíjí. 

 



  

3. Pro případ, že Kupující nebo Prodávající odstoupí od této smlouvy, sjednávají smluvní strany 

smluvní pokutu ve výši 10% z ceny předmětu plnění, jako vzniklé oprávněné náklady. Tuto 

smluvní pokutu není Kupující nebo Prodávající povinen uhradit v případě podstatného 

porušení smlouvy druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení smlouvy ze strany 

Prodávajícího se považuje nedodání Předmětu plnění dle specifikace v příloze č. 1. Smluvní 

pokuta uvedená v této smlouvě je splatná ve lhůtě do 10 dnů ode dne předání písemné výzvy 

oprávněné strany této smlouvy k poštovní přepravě formou doporučeného dopisu na adresu 

uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

 

 

VIII. 

Splnění závazku Prodávajícím 

 

1. O předání Předmětu plnění sepíší smluvní strany zápis o převzetí (předávací protokol). 

2. Závazek Prodávajícího je splněn předáním Předmětu plnění Kupujícímu po technické 

přejímce kompletního Předmětu plnění včetně zákonem stanovené dokumentace a návodu 

k obsluze. 

3. Prodávající je povinen oznámit Kupujícímu 5 pracovních dní dopředu datum převzetí 

Předmětu plnění. 

4. Kupující je povinen poskytnout veškerou součinnost při převzetí vozidla s Předmětem plnění 

od Prodávajícího. 

 

 

IX. 

Záruční doba - Odpovědnost za vady 

 

1. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku na starší vozidlo v trvání 6 měsíců na hlavní 

agregáty ( motor, převodovka, hnací náprava) a záruku na hákový nosič kontejnerů v trvání 

12 měsíců na kompletní zařízení a 24 měsíců na konstrukci.  

2. Kupující je povinen vady Předmětu plnění, Prodávajícímu oznámit bez zbytečného odkladu 

po jejich zjištění a to písemnou formou, t.j. dopisem, e-mailem. V oznámení musí Kupující 

zjištěné vady popsat a uvést, jak se projevují. Jestliže tyto vady bude Kupující oznamovat 

faxem či emailem, je povinen je poté zaslat poštou na adresu Prodávajícího. 

3. Prodávající neodpovídá za vady, které mají původ v nevhodném užívání Předmětu plnění 

v rozporu s účelem, pro který má být předmět díla užíván a v nedostatečné údržbě. 

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě vady Předmětu plnění v záruční době má Kupující 

právo požadovat a Prodávající povinnost odstranit vady nejpozději do 48 hodin od nahlášení 

vady, a to zdarma kromě vad, specifikovaných v článku IX. odst. 3 této Smlouvy. 

 

 

 

X. 

Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody na zhotovené věci 

 

1. Vlastnické právo k Předmětu plnění přechází na kupujícího po úplném zaplacení kupní ceny. 

2. Řádným předáním vozidla s Předmětem plnění Prodávajícím Kupujícímu přechází na 

Kupujícího nebezpečí škody na zhotovené věci. 

 

 

 

 

 



  

XI. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Pokud nebylo v této smlouvě sjednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající 

příslušnými ustanoveními NOZ. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž Prodávající i Kupující obdrží po 

jednom vyhotovení. 

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu. 

4. Při předání Předmětu plnění bude provedeno Prodávajícím zaškolení obsluhy. O zaškolení 

obsluhy a řádném předání bude sepsán předávací protokol, podepsaný oběma smluvními 

stranami. 

 

 

 

 

 

 

Za Prodávajícího:                                                             Za Kupujícího: 

 

 

V Kroměříži dne: 6.8.2024                                               Ve Vrbátkách dne: 6.8.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………….                         ……..………………………………… 

               p. Zdeněk Rapant                                               p. Hana Kulhajová, Ing. Petr Kvapil   

              jednatel společnosti                              starostka     a       místostarosta 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

1. MAN TGL 12.220 4x2 BL + hákový nosič kontejnerů TECHNOCAR TNH 7/35  

 

Cena vozidla s novým hákovým nosičem kontejnerů TNH 7/35 …   1 049 000,- Kč bez DPH 

Přestavba vozidla na TRAKTOR  včetně rámu za kabinou    ……      150 000,- Kč bez DPH 

Cena celkem za kompletní vozidlo     ………………………………    1 199 000,- Kč bez DPH   

 

Technická specifikace 

 

➢ r.v. vozidla 07/2012 

➢ motor 162kW/220 PS EURO 5 (bez AdBlue) 

➢ najeto 190 500 km 

➢ celková hmotnost 11 990 kg  

➢ manuální převodovka  

➢ digitální tachograf 

➢ kabina nízká krátká 2 místa k sezení  

➢ motorová brzda 

➢ pohon 4x2 

➢ rádio  

➢ ABS 

➢ uzávěrka diferenciálu  

➢ pneu. 17,5 

➢ odpružení zadní nápravy na vzduchu 

➢ el. okna 

➢ el. zrcátka 

➢ tempomat 

➢ klimatizace 

➢ vzduchové komfortní sedadlo řidiče 

➢ nová STK a ME, evid. Kontrola 

➢ český TP 

➢ nová povinná výbava  

➢ kompletní vyčištění interiéru vozidla  

➢ nástřik chassi vozidla a disků kol 

➢ předprodejní servis, výměna oleje filtrů a náplní, patrony vysoušeče atd. 

➢ přestavba na hákový nosič kontejnerů 

➢ nový hákový nosič kontejnerů TECHNOCAR TNH 7/35 teleskop  

➢ Zápis nástavby do TP 

➢ Úprava zkrácení zadního převisu rámu vozidla  

➢ Úprava zkrácení rozvoru vozidla na 3300 mm 

➢ PTO – pohon hydraulického čerpadla 

➢ Nové reflexní tabule a reflexní polepy 

➢ 2 ks oranžových majáků s montáží na střeše   

➢ Kryty zadních světlometů 

➢ Zadní okno 

➢ Pracovní osvětlení nástavby 2 ks vzadu na kabině 

➢ Nové zadní blatníky 

➢ Nové hliníkové boční odklopné zábrany proti podjetí 

➢ Zakládací klín 

➢ Plastová skříňka na nářadí – uzamykatelná 

➢ Zadní nárazník včetně tažného zařízení koule ISO 50 do 3,5t 

➢ Záruka na vozidlo v trvání 6 měsíců na hlavní agregáty ( motor, převodovka, hnací 

náprava) 

 



  

 

Foto nabízeného vozidla před přestavbou 

 

 
 

 



  

 
 

 

 

 

 

 



  

1. Nový hákový nakladač kontejnerů TECHNOCAR typ: TNH 7/35 s výsuvným 

ramenem háku ( s teleskopem )  
 

kapacita nakládání.........................................……………………………………   7 000 kg 

nosnost...........................................................……………………………………   7 000 kg 

váha zařízení...................................................……………………………………  1 050 kg 

doporučená délka kontejnerů………………………………………..  od 3 500 -  4 500 mm 

výška háku  (dle stávajících kontejnerů) ...………………………………………  1 000 mm 

maximální pracovní tlak....................................………………………………….     280  bar 

 

Standardní vybavení: 

▪ pneumatické ovládání z kabiny vylučující chybové operace 

▪ hydraulické jištění kontejneru  

▪ světelná signalizace hydraulického zajištění kontejneru 

▪ centrální stop tlačítko na nástavbě 

▪ 2x nástřik standardním lakem podle vzorníku RAL bez příplatků 

▪ manuální hydraulické ovládání na nástavbě z levé strany vozidla 

▪ možnost překládání kontejnerů na přívěs 

▪ olejová nádrž boční nebo přední 40l 

▪ filtrační systém v olejové nádrži 

▪ konstrukce pískována a ošetřena základním protikorozním nátěrem 

 

Hákový nosič kontejnerů TECHNOCAR TNH 7/35 

montáž a oživení systému 

PTO – pohon hydraulického čerpadla 

pneumatické ovládání z kabiny vozidla 

hydraulické pístové čerpadlo 

zadní okno v kabině 

hliníkové kryty zadních světlometů 

reflexní tabule 

reflexní polepy 

pracovní světlomety na zadní stěně kabiny 2ks 

zadní nárazník s tažným zařízením koulí ISO 50  

nová plastová skříňka na nářadí 

nové plastové blatníky zadní nápravy 

nové hliníkové boční zábrany proti vklínění 

 

ZÁRUKA: 

24 měsíců na konstrukci hákového nakladače, 12 měsíců kompletní zařízení včetně hydrauliky, 

záruční a pozáruční servis samozřejmostí s reakcí do 48 hod. od nahlášení závady. Vozidlo bude 

přestavěno max. do 2 měsíců včetně nového hákového nosiče kontejnerů TNH 7/35. 

 

 


		2024-08-06T13:36:33+0200
	Hana Kulhajová


		2024-08-06T13:47:12+0200
	Zdeněk Rapant




